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Hakemuksen tiedoksisaantipäivä 
Hakemuksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen 
julkaisemisajankohdasta, eli 23.2.2023. 

 

Hakija Metsä Fibre Oy 

 
Asia Pajusaaren sillan uusiminen ja valmistelulupa, Kemi 

 

Hakemuksen pääasiallinen sisältö 
 
Kuvaus hankkeesta ja sen vaikutuksista 

Metsä Fibre Oy hakee vesilain mukaista lupaa Kemissä sijaitsevan Akkunusjoesta vetensä 

saavan Vähähaaran uoman ylittävän Tehdastien sillan uusimiseksi. Nykyinen silta on ra-

kennettu vuonna 1957 ja se on kuntotutkimuksissa todettu huonokuntoiseksi. Silta on mer-

kittävä työmatkaliikenteen sujumisen kannalta. Silta sijoittuu kokonaisuudessaan Metsä 

Fibre Oy:n hallinnoimille kiinteistöille. 

Sillan jänneväli ja korkeus vedenpinnasta pidetään ennallaan eikä vesistöön kohdistuvia 

töitä tarvitse tehdä. Tarkoituksena on purkaa silta vesirajaan saakka ja rakentaa vedenpin-

nan yläpuoliset osat uudelleen. Nykyinen silta on teräsbetoninen laattasilta. Sillan pituus on 

7,4 m ja leveys 8,8 m. Vapaa aukko on 7 m ja alikulkukorkeus on 1,4 m. Korjaushank-

keessa ei muuteta sillan aukon mittoja. Metsä Fibre Oy on pyytänyt Lapin ELY-keskukselta 

lausunnon vesilain mukaisen luvan tarpeesta. ELY-keskus on lausunnossaan todennut, että 

tien rakentamislupaa tai sillan erillislupaa ei Pajusaaren sillan tapauksessa ole, joten hank-

keelle on haettava vesilain mukainen lupa Pohjois-Suomen aluehallintovirastolta. 

Asemakaavassa siltapaikka on teollisuus- ja varastorakennusten aluetta ja sillan välitön lä-

hiympäristö suojavihervyöhykettä. Ympäristö on lännenpuolella teollisuusaluetta ja idän 

puolella pientaloaluetta.  

Rakentamisen aikana siltaa ei voi käyttää ja liikenne Pajusaareen ohjautuu korvaavan reitin 

kautta. Kevyenliikenteen silta pysyy käytössä korjauksen aikana. Joen pohjaan ei kajota 

eikä vedenlaatuun kohdistuvaa haittaa arvioida syntyvän. Rakennustöistä aiheutuva veden-

alainen melu arvioidaan vähäiseksi ja lyhytkestoiseksi. Rakentamisen aikainen melu ei 

poikkea normaalista rakentamisesta. Meluhaittaa arvioidaan syntyvän enintään 350 metrin 

etäisyydelle siltapaikasta. Sillalla ei voi kalastaa töiden aikana. Siltatyömaan lähistöllä ei ole 

sellaisia suojelualueita tai Natura-alueita, joille voisi koitua haittaa sillan rakentamisesta. 
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Hankkeella ei hakijan mukaan ole haitallista vaikutusta maankäytön suunnitteluun, maise-

maan tai kulttuurihistoriallisiin arvoihin, eikä vesienhoidon tavoitteiden saavuttamiseen.  

Sillan purku- ja rakennustöiden arvioitu kesto on kaksi kuukautta. Työt pyritään aloittamaan 

2023 kesällä tai syksyllä. 

Valmistelulupaa koskeva hakemus 
Metsä Fibre oy hakee koko hankkeelle vesilain 3 luvun 16 §:n mukaista valmistelulupaa.  

Vahinkoarvio 
Hankkeesta ei hakemuksen arvion mukaan aiheudu korvattavia vahinkoja tai haittoja. 

Kuulutuksen ja hakemusasiakirjojen nähtävilläpito 
Tämä kuulutus ja hakemusasiakirjat pidetään nähtävillä 16.2.–27.3.2023 aluehallintoviras-
tojen verkkosivuilla osoitteessa https://ylupa.avi.fi.  
 

Muistutusten ja mielipiteiden esittäminen 
Muistutuksia hakemuksen johdosta voivat esittää ne, joiden oikeutta tai etua asia saattaa 

koskea (asianosainen). Muilla kuin asianosaisilla on oikeus esittää mielipiteensä hakemuk-

sen johdosta. 

Kirjalliset muistutukset ja mielipiteet voidaan esittää vapaamuotoisesti. 

Ohjeet muistutusten tekemiseen 
Muistutuksista tulee käydä ilmi seuraavat seikat: 

- muistuttajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja puhelinnumero  

- yllä mainittu hakijan ja hakemuksen nimi sekä diaarinumero PSAVI/9984/2022 

- mikäli muistutus koskee kiinteistöä, kiinteistön nimi, rekisterinumero, kiinteistörekisteri-

kylä ja kunta (kiinteistötunnus) 

- yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet 
- muistuttajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta toimiteta sähköisesti 
- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa muistutus sähköisesti, selvitys asia-

miehen toimivallasta. 
 

Muistutukset ja mielipiteet pyydetään toimittamaan viimeistään 27.3.2023 ensisijaisesti säh-

köistä muistutuslomaketta käyttäen avi.fi/sahkoiset-lomakkeet tai sähköpostilla (ymparisto-

lupa.pohjois@avi.fi) tai kirjallisina postitse (Pohjois-Suomen aluehallintovirasto, Ympäristö-

luvat, PL 6, 13035 AVI). Tieto päätöksen antamisesta (päätöksen tiedoksiantokuulutus) tul-

laan lähettämään sähköpostitse niille muistutuksen/mielipiteen tehneille, joiden muistutuk-

sesta/mielipiteestä ilmenee sähköpostiosoite.  

Kiinteistön osaomistajaa pyydetään toimittamaan tämä tiedoksianto myös kiinteistön mah-

dollisille muille haltijoille. 

Tiedoksianto järjestäytymättömien osakaskuntien osakkaille 

Hakemuksessa tarkoitetulla hankkeella saattaa olla vaikutuksia myös seuraavilla yhteisillä 
maa- tai vesialueilla: 240-403-878-25 RN:ot 13, 198–199 vesijättöalueet 

 
Lisätietoja antavat 

Ympäristöylitarkastaja Aarne Väyrynen, puh. 0295 017 059 

Ympäristöneuvos Mari Sallmén, puh. 0295 017 666 

sähköposti: etunimi.sukunimi@avi.fi  

 
 

https://ylupa.avi.fi/fi-FI/asia/2283717
mailto:etunimi.sukunimi@avi.fi

	HAKEMUKSEN
	TIEDOKSIANTOKUULUTUS

